公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー

様式第１号（第７条関係）

コンベンション等補助金交付申請書

20YY年 7月 15日

公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー

理事長 齋木 俊治郎 様

申請者   所 在 地：〒670-0012

兵庫県姫路市本町〇×番地

団 体 名：○○実行委員会

代 表 者 名：姫路 太郎

申請責任者：姫路 太郎

所 属：○○大学

連 絡 先：000-0000-0000

担 当 者：姫路太郎

連 絡 先：000-0000-0000

E - m a i l：convention@himeji-kanko.jp

公益社団法人姫路観光コンベンションビューローコンベンション等補助金交付要綱第４条に規定されてい

る補助対象に該当していることを確認し、同要綱第７条の規定により次のとおり申請します。

補助金の種類

（該当のものに☑）

☑開催補助金

☑バス補助金

☑ハイブリッド補助金

☑ユニークベニュー補助金

☑おもてなし補助金

コンベンション等名 ○○○○学会□□□大会

分類

（該当のものに☑）

☑大会・☐学会・☐企業コンベンション・☐スポーツ大会・☐文化大会

☐その他（                                                ）

主催者名 公益社団法人 ○○○○学会

所在地・電話

担当者名・E-mail

〒670-0955

兵庫県姫路市安田〇丁目△

電話（ 000 ）0000 － 0000

担当者名 コンベンション 太郎     役職名 理事長

E-mail convention-himeji@himeji.jp

交付申請額

（内訳）

合計：           6,750,000 円

・開催補助金           4,000,000円

・バス補助金              250,000円

・ハイブリッド補助金         500,000円

・ユニークベニュー補助金     1,500,000円

・おもてなし補助金          500,000円

補助事業対象期間 20YY年  7月 15日 ～       20YY年   10月 31日

添付書類

コンベンション等の事業計画書（様式第１号－２）

当該コンベンション等の内容がわかる資料（プログラム等）

コンベンション等名・申請者名・主催者名・振込口座届出書（様式第２号）

申請日➡

※1 か月以上前

コンベンション等主催者、主催者の内部組織

共催団体、協力機関

上記のいずれかを申請者として所在地、団体

名、代表者名を記載ください。

申請責任者を設けて、申請責任者の所属と連

絡先等を記載ください。

申請責任者と代表者、担当者が同一人物でも

記載をお願いします。

記載例

公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー

様式第１号－２（第７条関係）

コンベンション等の事業計画書

コンベンション等名 ○○○○学会□□□大会

主 催 者 名 公益社団法人 ○○○○学会

概 要

この学会は毎年、、、、、、学会である。

（開催するコンベンション等の概要を記入ください。）

補助事業の対象となる

コンベンション等の開催期間
20YY 年    9月  10日 ～    20YY年     9月  15 日

開 催 会 場
アクリエひめじ 大ホール・中ホール・小ホール・展示場Ａ

４０１・４０２・４０３会議室

規 模

（該当のものに☑）
☐ブロック規模・☐全国規模・☐国際規模・☑国際会議

参加者数(予定)

総参加者数                  2,500 名

（海外居住外国人   1,800 名、国内居住者          700名）

（兵庫県内居住者    500名、兵庫県外居住者       200 名）

参加国数（日本を含む予定） 3か国

兵庫県外・国外参加者の

宿泊者数(予定)
2,000 名

利用バス

(内訳)

☐ シ ャ ト ル バ ス

☑ 懇 親 会 バ ス

☐ 観 光 バ ス Ⅰ

☐ 観 光 バ ス Ⅱ（姫路市外からの観光バス）

(該 当 の も の に １ つ だ け ☑)

台数：        5 台

ユニークベニュー

会場（所在地）

姫路城三の丸広場全面（〒670-0012 兵庫県姫路市本町６８）

会場設営費 5,000,000円

おもてなしプログラム

内容（具体的に）

姫路市内の○○団体に依頼する獅子舞   300,000円

姫路市内の□□団体に依頼する雅楽演奏 300,000円

鏡開き（懇親会○○ホテルで実施）     400,000円  合計 1,000,000円